DAFTAR PUSTAKA

- Aji, Galih Setyo (2021). *Tinjauan atas Pengelolaan dan Pemanfataan Dana Desa Di Desa Kalicupak Lor, Kecamatan Kalibagor, Kabupaten Banyumas*. Tangerang Selatan: Politeknik Keuangan Negara STAN.
- Hulu, Y., Harahap, R. H., & Nasutian, M. A. (2018). Pengelolaan Dana Desa dalam Pemberdayaan Masyarakat Desa. *Jupiis: Jurnal Pendidikan Ilmu-Ilmu Sosial*, 10(1), 146-154.
- Peraturan Bupati Banyumas Nomor 20 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Kabupaten Banyumas Nomor 5 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2020. (2020). Banyumas: Pemerintah Kabupaten Banyumas.
- Peraturan Bupati Kabupaten Banyumas Nomor 25 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Kabupaten banyumas Nomor 4 Tahun 2021 tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Banyumas Tahun Anggaran 2021. (2021). Banyumas: Pemerintah Kabupaten Banyumas.
- Peraturan Desa Pekunden Kecamatan Banyumas Nomor 07 Tahun 2019 *tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKP-Desa) Tahun Anggaran 2020.* (2019). Banyumas:Pemerintah Desa Pekunden.
- Peraturan Desa Pekunden Kecamatan Banyumas Nomor 05 Tahun 2020 *tentang Rencana Kerja Pemerintah Desa (RKP-Desa) Tahun Anggaran 2021*. (2020). Banyumas:Pemerintah Desa Pekunden.
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 114 Tahun 2014 tentang *Pedoman Pembangunan Desa*. (2014). Jakarta: Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia.
- Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2018 tentang *Pengelolaan Keuangan Desa*. (2018). Jakarta: Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia.
- Peraturan Menteri Desa, Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 14 Tahun 2020 tentang *Perubahan Ketiga Permendesa PDTT Nomor 11 Tahun 2019 tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020.* (2020). Jakarta: Kemendesa PDTT.

- Peraturan Menteri Desa, Daerah Tertinggal, dan Transmigrasi Nomor 13 Tahun 2020 *tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2021.* (2020). Jakarta: Kemendesa PDTT.
- Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 69/PMK.07/2021 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor 222/PMK.07/2020 tentang Pengelolaan Keuangan Desa. (2021). Jakarta: Kementerian Keuangan Republik Indonesia.
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang *Dana Desa*. (2014). Jakarta: Sekretariat Negara Republik Indonesia.
- Sutrawan, N. R. (2020, November 18). *PRIORITAS PENGGUNAAN DANA DESA TAHUN 2021*. Diakses pada 18 Desember 2021 dari http://sarimekarbuleleng.desa.id/index.php/first/artikel/66-PRIORITAS-PENGGUNAAN-DANA-DESA-TAHUN-2021
- Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapatan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19). (2020). Jakarta: Sekretariat Negara Republik Indonesia.
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2014 tentang *Desa.* (2014). Jakarta: Sekretariat Negara Republik Indonesia.